
L]i] DO 
Lí<J 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o. 
Jižní 870, Hradec Králové 3, 500 03 

projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě 

Vážený pan 

Město Svitavy 
T . G. Masaryka 5/35, Předměstí, 
568 02 Svitavy 

V Hradci Králové dne 10. 11. 2023 

Nabídka na poskytnutí součinnosti během zadávacího řízení o zadání veřejné zakázky na realizaci 

stavby a na administraci zakázky: 

STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU SVITAVY 

Rozsah zakázky: 

1. Poskytnutí součinnosti během výběrového řízení v rozsahu: 
- zpracování odpovědí na dotazy uchazečů o veřejnou zakázku, 
- úprava rozpočtu a výkazů výměr, 
- součinnost s administrátorem zakázky 
- kontrola nabídky vítězného uchazeče 
- účast na koordinačních poradách a příprava podkladů 

2. Zpracování podkladů pro dotační žádosti 

3. Aktualizace vizualizací 

Cena zakázky: 

1. Poskytnutí součinnosti během výběrového řízení 

2. Zpracování podkladů pro dotační žádosti 

3. Aktualizace vizualizací 

K cenám bude připočítáno DPH 21%. 

Termíny: 
Dohodou 

Fakturace: 
Po odevzdání či ukončení jednotlivých činností 

S pozdravem 

jednatel společností 

,u. atunyjm 

AlE1.1r.11 u u,i..1.11,1.g;nu.o. 
1ibd870 

560 03 Kradtc JIM 3 
ltt7t$03♦7 01(: Z-17450347 

IC: 47450347 

50.000,- Kč 

15.000,- Kč 

7.000,- Kč 

DIC: CZ47450347 
www.atelier11 .cz 


